PERQZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb
ID: 31101

Ayrn Yamaha TRX850

Bwua cnesa: Bua cnpaga:

KomnnekTylowme n mecta X yCTaHOBKM:

1 — bonT M10x1,25x130 — 1wT.+ wanba — 1wt + rposep — 1wWT.

2 — bont M8x45 — 1wT.+ wanba — 1wT + rposep — 1wt + BTYNKa 16x8x20 — 1wT.

3 — Bont M10x1.25x50 — 1wT. + warnba — 1wT + rpoBep — 1wT + BTynka 20x10x23 — 1wr.
4 — bont M10x1.25x130 — 1wT. + wanba — 1wt + rposep — 1wT.

5 — bont M10x1.25x60 — 1wT. + wanba — 1wt + rpoBep — 1wT + BTYNKa 22x10x35 — 1wr.
6 — bont M10x1,25x50 — 1wT + wanba — 1wt + rpoBep — 1wT + BTynka 20x10x21 — 1wr.

KommeHTapuum:

1 — Oyrn umetoT No 3 He3aBUCUMbIE TOYKU KPEMNEHNs C KaXaom CTOPOHbI.

2 — OnpegenuTe MecTa YCTaHOBKU OYr U OTKPYTUTE COOTBETCTBYOLME 6ONTbI HA MOTOLMKNE, NPUMNOXUTE OYry U
NPUKPYTUTE €€ UCMONb3YS KPENeX M3 KOMMIEKTa NOCTaBkW. YCTaHOBKY Ayr cneayeT Npov3BoAuUTb NocrnenoBaTenbHO
(cHayana ¢ 0AHOWM CTOPOHbI, MOTOM C APYroi) BO n3bexaHne BO3MOXHOIO CMELLEHWS OBUraTens B pame.

3 — Yennuns 3atsbkky 60nTOB NpeAcTaBneHbl B Tabnmue Huxe:

O6uMe MOMEHTbI 3aTXKKM B H*M

CocTosiHNe pe3bobl
Pesuba Cranb AntoMuUHMI

M6 10 10

M8 24 20

M10 48 35

M12 56 45

BHUMHuMe:

[Ayrn He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a Vb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHWS NPV NaseHunsX.

Mo Bcem Bonpocam CBsi3aHHbIM C YCTAaHOBKOW Hallen NpoayKLmK,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



